
PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Dados do Fornecedor

Município: Itapipoca / CE Unidade gestora: Fundo Municipal de Saude
Número do processo: 00011.20240320/0003-20 Modalidade: Pregão Eletrônico
Número do certame: 24.11.02-PE Data da abertura: 06/05/2024 às 10:00

Razão social: SHOPPING MEDIC EIRELI Telefone: (88) 9738-4888 / (85) 9254-7636
CNPJ/MF: 41.794.219/0001-97 E-mail: licita@shoppingmedic.net
Endereço: VICENTE SIEBRA, 2845, DAS FLORES, Itapipoca / CE - CEP: 62.504-142

SHOPPING MEDIC EIRELI
41.794.219/0001-97

VICENTE SIEBRA, 2845, DAS FLORES, Itapipoca / CE - CEP: 62.504-142.



Dados das Declarações

Dados da Proposta de Preços:

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM SIM
Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da
CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO
FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei
nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno,
perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze)
anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS SIM
Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação
no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE SIM
Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou
forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO SIM
Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que
cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS SIM
Declaro que, conforme disporto no art. 93 a Lei nº 8.123, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento
da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência
Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade
nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP SIM
Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123,
de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa
Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da
referida Lei Complementar.

SHOPPING MEDIC EIRELI
41.794.219/0001-97

VICENTE SIEBRA, 2845, DAS FLORES, Itapipoca / CE - CEP: 62.504-142.



LOTE 01

1 - Bola De Exercícios Pilates Com Bomba 75cm. 27 x 22 x 12 cm; 1,5 Quilogramas

2 - Bola de Vinil Dente De Leite

3 - Bola de vôlei tamanho oficial 5

4 - Bola Pilates Suiça Yoga 65cm Ginástica Abdominal C/ Bomba. Suporta Entre 150 e 200 Kg. 65cm de                 
diâmetro

5 - Cama Elástica Mini Jump Profissional.

Especificação: Bola De Exercícios Pilates Com Bomba 75cm. 27 x 22 x 12 cm; 1,5 Quilogramas
Quantidade: 5,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 260,00 Valor total: R$ 1.300,00
Fabricante/Marca: VOLLO Modelo: VOLLO
Valor de referência: R$ 148,18

Especificação: Bola de Vinil Dente De Leite
Quantidade: 10,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 37,80 Valor total: R$ 378,00
Fabricante/Marca: CANARINHO Modelo: CANARINHO
Valor de referência: R$ 32,07

Especificação: Bola de vôlei tamanho oficial 5
Quantidade: 15,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 150,00 Valor total: R$ 2.250,00
Fabricante/Marca: WINNER Modelo: WINNER
Valor de referência: R$ 122,99

Especificação: Bola Pilates Suiça Yoga 65cm Ginástica Abdominal C/ Bomba. Suporta Entre 150 e 200 Kg.
65cm de diâmetro
Quantidade: 5,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 228,00 Valor total: R$ 1.140,00
Fabricante/Marca: VOLLO Modelo: VOLLO
Valor de referência: R$ 140,81

SHOPPING MEDIC EIRELI
41.794.219/0001-97

VICENTE SIEBRA, 2845, DAS FLORES, Itapipoca / CE - CEP: 62.504-142.



6 - Caneleira 1kg

7 - Caneleira 2kg

8 - Caneleira 3kg

9 - Caneleira 4kg

10 - Colchonete Academia Fitness Abdominal 90 X 40 X 3 Cm

Especificação: Dimensões da Lona : 75 cm diâmetro - Dimensões da Mola : 8 cm - Peso do Jump:
Aproximadamente 8 kg - Capacidade: 150 kg - Estrutura: Metalon - Lona: Sannet 2000 fios de alta
resistência Lugares ideais para utilização: - Residência. - Estúdios. - Academia. - Condomínios. 5 pés e 32
Molas - Dimensões do Aro : (D x A) = (97 x 20)
Quantidade: 20,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 950,00 Valor total: R$ 19.000,00
Fabricante/Marca: POLIMET Modelo: POLIMET
Valor de referência: R$ 781,32

Especificação: Caneleira 1kg
Quantidade: 10,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 122,50 Valor total: R$ 1.225,00
Fabricante/Marca: FLM Modelo: FLM
Valor de referência: R$ 122,67

Especificação: Caneleira 2kg
Quantidade: 10,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 106,00 Valor total: R$ 1.060,00
Fabricante/Marca: FLM Modelo: FLM
Valor de referência: R$ 106,57

Especificação: Caneleira 3kg
Quantidade: 10,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 139,00 Valor total: R$ 1.390,00
Fabricante/Marca: FLM Modelo: FLM
Valor de referência: R$ 139,74

Especificação: Caneleira 4kg
Quantidade: 10,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 170,00 Valor total: R$ 1.700,00
Fabricante/Marca: FLM Modelo: FLM
Valor de referência: R$ 170,98

SHOPPING MEDIC EIRELI
41.794.219/0001-97

VICENTE SIEBRA, 2845, DAS FLORES, Itapipoca / CE - CEP: 62.504-142.



11 - Corda de pular profissional ajustável

12 - Disco inflável de equilíbrio e propriocepção 33cm. Acompanha bomba.

13 - Escada de Agilidade para Treino Funcional - 10 Degraus - 5m

14 - Extensor para fortalecimento de Dedos. Material do punho: Elástico. Com resistência ajustável: Sim.             
Munhequeira em Neoprene.

Especificação: Colchonete Academia Fitness Abdominal 90 X 40 X 3 Cm
Quantidade: 50,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 90,00 Valor total: R$ 4.500,00
Fabricante/Marca: FLM Modelo: FLM
Valor de referência: R$ 81,20

Especificação: Corda de pular profissional ajustável
Quantidade: 10,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 90,00 Valor total: R$ 900,00
Fabricante/Marca: ACTE Modelo: ACTE
Valor de referência: R$ 72,42

Especificação: Possui um lado rugoso que possibilita massagem e relaxamento muscular. Tamanho: 33cm
de diametro. Peso Recomendado: Até 100Kg
Quantidade: 5,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 288,00 Valor total: R$ 1.440,00
Fabricante/Marca: UPILIFE Modelo: UPILIFE
Valor de referência: R$ 157,09

Especificação: Escada de Agilidade para Treino Funcional - 10 Degraus - 5m
Quantidade: 35,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 230,00 Valor total: R$ 8.050,00
Fabricante/Marca: MUVIN Modelo: MUVIN
Valor de referência: R$ 53,44

Especificação: Extensor para fortalecimento de Dedos. Material do punho: Elástico. Com resistência
ajustável: Sim. Munhequeira em Neoprene.
Quantidade: 10,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 104,00 Valor total: R$ 1.040,00
Fabricante/Marca: IHIPPO Modelo: IHIPPO
Valor de referência: R$ 104,46

SHOPPING MEDIC EIRELI
41.794.219/0001-97

VICENTE SIEBRA, 2845, DAS FLORES, Itapipoca / CE - CEP: 62.504-142.



15 - Fita de Suspensão TRX Natural Fitness Faixa de Resistência Treinamento Alongamento.

16 - Fita Métrica 3 Metros Dupla Escala Cm e Pol Costura Medida Corporal.

17 - Kit 12 Bolas Cravo Anti Stress Fisioterapia Massagem.

18 - Kit 20 Tatames Tapetes EVA 50x50x1cm 10mm Cores Sortidas

19 - Kit Cone de Agilidade 19 Cm Treinamento Funcional 10 unidades

Especificação: Material: Fita de Nylon ultra resistentes, travas com argolas de Ferro e Mosquetão profissional
de 70mm. Tamanho: 1,70 metros + 0,20 cm com alongador, totalizando 1,90 metros. Peso: 500 gramas
aproximadamente. Capacidade: Até 130 kg
Quantidade: 10,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 470,00 Valor total: R$ 4.700,00
Fabricante/Marca: FLM Modelo: FLM
Valor de referência: R$ 132,56

Especificação: Fitas Métrica Molde Costura Frente Verso 3 Metros 300cm. - Lado Centímetro / Lado
Polegadas. Especificações: - Dupla Face, - Medida: 300cm Frete / 120 Polegadas Verso
Quantidade: 200,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 68,00 Valor total: R$ 13.600,00
Fabricante/Marca: RMC Modelo: RMC
Valor de referência: R$ 67,53

Especificação: Diâmetro: 5,5 cm (cada); - Peso: 30g (cada); Material: - Resina de PVC; - Óleo plastificante; -
Pigmento atóxico. Itens inclusos: - 12 Bolas Anti Stress Fisioterapia.
Quantidade: 10,0 Unidade: Kit
Valor unitário: R$ 111,00 Valor total: R$ 1.110,00
Fabricante/Marca: ALUX Modelo: ALUX
Valor de referência: R$ 80,42

Especificação: Kit 20 Tatames Tapetes EVA 50x50x1cm 10mm Cores Sortidas
Quantidade: 5,0 Unidade: Kit
Valor unitário: R$ 570,00 Valor total: R$ 2.850,00
Fabricante/Marca: EVA Modelo: EVA
Valor de referência: R$ 342,12

Especificação: Kit Cone de Agilidade 19 Cm Treinamento Funcional 10 unidades
Quantidade: 10,0 Unidade: Kit
Valor unitário: R$ 160,00 Valor total: R$ 1.600,00
Fabricante/Marca: PLASTICOR Modelo: PLASTICOR
Valor de referência: R$ 128,03

SHOPPING MEDIC EIRELI
41.794.219/0001-97

VICENTE SIEBRA, 2845, DAS FLORES, Itapipoca / CE - CEP: 62.504-142.



20 - Kit Faixa Elástica thera band fisioterapia.

21 - Kit Obstáculos De Treinamento Para Agilidade.

22 - KIT PROPRIOCEPÇÃO.

23 - Roda Exercícios Abdominal Funcional Rolo Fitness Treino

24 - Step de Madeira Funcional Academia 60x30x15cm Antiderrapante.

Especificação: Resistência: leve. 4 Faixas. Material: Látex. 1500 X 150 X 0.35 MM (Verde); 1500 X 150 X 0.35 MM
(Azul); 1500 X 150 X 0.35 MM (Amarelo); 1500 X 150 X 0.35 MM (Violeta)
Quantidade: 10,0 Unidade: Kit
Valor unitário: R$ 149,22 Valor total: R$ 1.492,20
Fabricante/Marca: INFINITY Modelo: INFINITY
Valor de referência: R$ 78,46

Especificação: Possui 5 tamanhos de obstáculos distintos, cada um possui uma medida, que são 18 cm, 23
cm, 30 cm, 38 cm, e 45 cm
Quantidade: 10,0 Unidade: Kit
Valor unitário: R$ 960,00 Valor total: R$ 9.600,00
Fabricante/Marca: ACTE Modelo: ACTE
Valor de referência: R$ 258,30

Especificação: 1 TÁBUA PROPRIOCEPTIVA RETANGULAR; 1 BALANÇO PROPRIOCEPTIVO EM AÇO CARBONO; 1 TÁBUA
PROPRIOCEPTIVA REDONDA; 1 DISCO PROPRIOCEPTIVO INFLÁVEL; 1 CAMA ELÁSTICA MINI JUMP SEMIPROFISSIONAL
COM 30 MOLAS E ESTRUTURA EM AÇO CARBONO; 1 TÁBUA PROPRIOCEPTIVA LATERAL
Quantidade: 5,0 Unidade: Kit
Valor unitário: R$ 2.400,00 Valor total: R$ 12.000,00
Fabricante/Marca: ARKTUS Modelo: ARKTUS
Valor de referência: R$ 1.707,78

Especificação: Roda Exercícios Abdominal Funcional Rolo Fitness Treino
Quantidade: 5,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 170,00 Valor total: R$ 850,00
Fabricante/Marca: VOLLO Modelo: VOLLO
Valor de referência: R$ 100,36

Especificação: Medidas (CxLxA): 60cm X 30cm X 14cm; Material: Madeira; Estrutura Reforçada; Peso
Suportado: Até 200kg; Base: EVA
Quantidade: 30,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 220,00 Valor total: R$ 6.600,00

SHOPPING MEDIC EIRELI
41.794.219/0001-97

VICENTE SIEBRA, 2845, DAS FLORES, Itapipoca / CE - CEP: 62.504-142.



25 - Tapete Para Yoga em EVA Tamanho 180cm x 60cm x 0,5cm

Valor geral da proposta: R$ 100.474,20 (cem mil, quatrocentos e setenta e quatro reais e vinte centavos)

Validade da Proposta
Proposta válida por: 60 dias

Dados de Registro da Proposta
Data de finalização do registro da proposta: 5 de Maio de 2024 às 16:08

Dados do Usuário:

Fabricante/Marca: FLM Modelo: FLM
Valor de referência: R$ 183,79

Especificação: Tapete Para Yoga em EVA Tamanho 180cm x 60cm x 0,5cm
Quantidade: 5,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 139,80 Valor total: R$ 699,00
Fabricante/Marca: VOLLO Modelo: VOLLO
Valor de referência: R$ 109,12

Valor total - LOTE 01: R$ 100.474,20 - (cem mil, quatrocentos e setenta e quatro reais e vinte centavos)

Usuário logado como: SHOPPING E-mail: diretoria@shoppingmedic.net
CPF/MF: 41.794.219/0001-97

SHOPPING MEDIC EIRELI
41.794.219/0001-97

VICENTE SIEBRA, 2845, DAS FLORES, Itapipoca / CE - CEP: 62.504-142.


		2024-05-06T09:45:46-0300
	SHOPPING MEDIC LTDA:41794219000197


		2024-05-06T09:46:00-0300
	SHOPPING MEDIC LTDA:41794219000197


		2024-05-06T09:46:13-0300
	SHOPPING MEDIC LTDA:41794219000197


		2024-05-06T09:46:30-0300
	SHOPPING MEDIC LTDA:41794219000197


		2024-05-06T09:46:44-0300
	SHOPPING MEDIC LTDA:41794219000197


		2024-05-06T09:46:59-0300
	SHOPPING MEDIC LTDA:41794219000197


		2024-05-06T09:47:12-0300
	SHOPPING MEDIC LTDA:41794219000197


		2024-05-06T09:47:25-0300
	SHOPPING MEDIC LTDA:41794219000197


		2024-05-06T09:47:34-0300
	SHOPPING MEDIC LTDA:41794219000197




